АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г.

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 26.07.2012 № 3947 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Рязани»

В целях совершенствования деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города

Рязани, во исполнение решения Министра Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

генерал-полковника Е.Н. Зиничева от 02.12.2020 № ДЗ-ВЯ-28-ЕЗ, руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, распоряжением

администрации города Рязани от 30.12.2020 № 1036-л, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 26.07.2012

№ 3947 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации города Рязани» (в редакции

постановления администрации города Рязани от 18.12.2017 № 5625) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2 раздела 3 слово «заместитель» заменить словами «один

из заместителей».

1.2. В пункте 4.6 слово «заместителя» заменить словом «заместителей».

1.3. Абзац двадцатый раздела 5 изложить в следующей редакции:

«При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь Комиссии

обязан передать все находящиеся у него документы члену Комиссии, определенному

председателем Комиссии. Передача документов и дел осуществляется по акту приема-

передачи документов.».

1.4. В абзаце двадцать первом раздела 5 слова «в отдел муниципального архива

управления документационного обеспечения аппарата администрации города Рязани»

заменить словами «в МКУ «ЦС».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.А. Савин